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Lupa- ja valvontavirasto myöntää valtionavustusta yleisten kirjastojen 
palvelujen ja toimintatapojen alueelliseen ja paikalliseen kokeilu- ja 
kehittämistoimintaan. 
 
Avustettavien hankkeiden tulee edistää vähintään toista seuraavasta 
kahdesta kokonaisuudesta: 
 
A) Lukemisen edistäminen 
B) Demokratian ja sananvapauden vahvistaminen 
 
Edellisten lisäksi avustusta voidaan myöntää myös seuraaviin 
kokonaisuuksiin: 
 
Omatoimiseen kirjastopalveluun voidaan myöntää rahoitusta, jos hanke 
parantaa kirjastopalvelujen saatavuutta ja omatoimikirjaston toiminnan 
monimuotoisuutta. Omatoimisen kirjastopalvelun kehittämiseen voidaan 
myöntää avustusta vain, jos kirjasto ei ole aikaisemmin saanut avustusta 
omatoimikirjastopalvelun aloittamiseen tai jos kirjasto kehittää edelleen jo 
toteutettua omatoimipalvelua. 
 
Perustelluista syistä avustusta voidaan myöntää strategisiin 
kehittämishankkeisiin, joilla tavoitellaan uusia, laaja-alaisia toimintamalleja 
kirjastotyöhön. Tällaisten hankkeiden vaikutusalueen tulee kattaa useampi 
kunta. Rahoitettavaksi voidaan ottaa myös yhden kunnan strategisia 
kehittämishankkeita, jos ne ovat osa kunnan monialaista kehittämistä. 
Lisäksi hankkeen tulee toteuttaa vähintään toista seuraavista kriteereistä: 
- hankkeessa kokeillaan valtakunnallisesti tai alueellisesti uusia 
menetelmiä tai palveluja tai 
- hankkeen tuloksena syntyy kirjastotoiminnan laatua parantavia rakenteita 
tai toimintamalleja. 
 
Avustus voi kattaa enintään 80 prosenttia hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista. Avustuksen käyttöaika on tarkoitettu aikavälille 
1.4.2026 – 31.12.2027. Käyttöaika tarkennetaan avustuspäätöksessä. 
Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin 
vastaavaksi yhteistyössä Mänttä-Vilppulan kaupungin kirjastojen 
henkilöstön kanssa. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
vt. kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa@taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
kirjastopalvelupäällikkö Minna Pollari 
minna.pollari@taidekaupunki.fi, p. 050 439 1127 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa kirjastopalvelupäällikkö Minna 
Pollarin ja vt. kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Sanna-Riina Vuorenmaan 
hakemaan hankeavustusta kirjastojen alueelliseen ja paikalliseen kokeilu- 
ja kehittämistoimintaan yhteistyössä Mänttä-Vilppulan kaupungin 
kirjastojen henkilöstön kanssa. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 



 
 
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 15.04.2026       
620/00.01.05/2025    
 

Lupa ja valvontavirastolta on tullut 18.3.2026 päätös olla myöntämättä 
valtionavustusta haettuun hankkeeseen tai toimintaan. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Eeva Saarinen 
eeva.saarinen(at)taidekaupunki.fi, p. 044 0979 221 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä päätöksen tiedokseen. 
 

Päätös    
 


